

OutdoorPro.dk ApS

Pilevej 2 A
8370 Hadsten
CVR-nr. 35835199

Årsrapport 01.07.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

Dirigent

Navn: Niels Vetter Bech

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OutdoorPro.dk ApS

Pilevej 2 A

8370 Hadsten

CVR-nr.: 35835199

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.07.2018 - 31.12.2018

Direktion

Niels Vetter Bech

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive online handel såvel i Danmark som i udlandet samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 20 t.kr. mod et overskud på 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		43.560	251.318
Personaleomkostninger	1	0	(124.374)
Driftsresultat		43.560	126.944
Andre finansielle indtægter	2	8.800	16.000
Andre finansielle omkostninger		(23.542)	(35.789)
Resultat før skat		28.818	107.155
Skat af årets resultat	3	(9.228)	(42.356)
Årets resultat		19.590	64.799
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.590	64.799
		19.590	64.799

Balance pr. 31.12.2018

Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer	602.510	440.000
Varebeholdninger	602.510	440.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.144	43.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.800	176.000
Tilgodehavender	258.944	219.129
Likvide beholdninger	163	4.915
Omsætningsaktiver	861.617	664.044
Aktiver	861.617	664.044

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	88.737	69.147
Egenkapital	138.737	119.147
Bankgæld	155.743	162.799
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.926	87.198
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.662	0
Skyldig selskabsskat	50.673	72.929
Anden gæld	270.876	217.956
Kortfristede gældsforpligtelser	722.880	544.897
Gældsforpligtelser	722.880	544.897
Passiver	861.617	664.044

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	69.147	119.147
Årets resultat	0	19.590	19.590
Egenkapital ultimo	50.000	88.737	138.737

Noter

	2018	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	108.600
Pensioner	0	13.600
Andre omkostninger til social sikring	0	757
Andre personaleomkostninger	0	1.417
	0	124.374
	2018	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.800	16.000
	8.800	16.000
	2018	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.228	42.356
	9.228	42.356
